[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Сигаево

№

Об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

Рассмотрев предложение отдела собственности Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 04.05.2017г., руководствуясь ст.23 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

 п о с т а н о в л я е т:

1. Продать  посредством публичного предложения следующее муниципальное имущество:

Лот №1 - повторно используемый строительный материал от разборки ветхого и аварийного жилого дома, общей площадью 568,5 кв.м. (двухэтажный, материал стен - кирпич), расположенного по адресу: УР, Сарапульский район, с. Уральский, ул. Железнодорожная, д.5.

2. Установить цену первоначального предложения, шаг понижения, шаг аукциона и цену отсечения следующие:

	Номер лота
	Цена первоначального

предложения с НДС (руб.)
	Шаг понижения (руб.)
	Шаг аукциона  (руб.)
	Цена отсечения с НДС (руб.)

	Лот №1
	87 200
	8 720,00
	4 360,00
	43 600,00

и.о. Главы муниципального образования                                             А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник отдела ЖКХ                                                                  А.Ю.  Глухов

Начальник отдела собственности                                                   М.И. Глухова

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

А.В. Селиверстов

Ялалова Э.З.

24-627

_121035996